
 

 

お 取 引 先 各 位                         2025 年 12 月吉日 

丸 和 貿 易 株 式 会 社 

本    社 ： 愛知県尾張旭市西山町 1 丁目 10-21 

Tel 052-773-2851 Fax 052-772-7439 

東 京 営 業 所 ： 東京都品川区西五反田 7 丁目 21-11 

第 2TOC ﾋﾞﾙ 6 階 6 号 

Tel 03-5437-2301 Fax 03-5437-8899 

 

   

年末年始の休業及び発送の御案内 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始休業と商品の発送業務を、 

下記の通り御案内致します。お客様には、ご迷惑をお掛け致しますが 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

尚、この時期は運送便の混雑が予想されますので、大変恐縮では 

ございますが、お早目にご注文頂きたくお願い申し上げます。  

                                      敬 具 

 

【受注締切時間】 

２０２５年１２月２５日（木）出荷分 → １２月２５日（木） １２時締切（通常） 

２０２５年１２月２６日（金）出荷分 → １２月２５日（木） 締切 

 

            

 ２０２５年１２月２７日（土）   休 業  

 ｜    

 ２０２６年 １月 ４日（日）   休 業  

 ２０２６年 １月 ５日（月）  通常営業  

     

 

例年同様、締め切り間近は非常に混雑致しますので、着日指定がある時は、 

必ず明記し、早めにご注文お願いします。着日によっては、追加料金が発生 

する可能性がございます。その際は、担当営業よりご連絡させて頂きます。 

また、指定がない場合は、すべて年明け最短着とさせて頂きます。 

 


